Concessionem
facta a Bena-
dicto XIV.
memorantur.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper
fecit dilectus filius Franciscus de Paola
superior generalis congregationis san-
ctissimi Redemptoris, quod alias fel.
rec. Benedictus XIV. prædecessor No-
ster, postquam per apostolicas suas in
simili forma Brevis, quarum initium
» *Ad pastoralis* » die xxv. februarii
MDCCLXIX. expeditas literas, insti-
tutionem dictæ congregationis cum suis
regulis, et constitutionibus approbave-
rat, per alias suas in pari forma Brevis
die xi. augusti MDCCLVII. expeditas
literas incipien., » *Pastoris æter-
ni* = eidem congregationi privilegia,
indulta, gratias, et indulgentias, quæ
congregationibus Doctrinæ Christianæ,
et Piorum Operariorum concessa erant
quibusque fruebantur, communicavit,
prout in dictis literis, quarum teno-
res præsentibus pro expressis haberi
volumus, uberius continetur.

Dubia subor-
ta super effi-
cacia concessio-
num.

§. 3. Subinde autem, sicut pro parte
dilecti filii Isidori Leggio, tunc exis-
tentis procuratoris generalis primodi-
ctæ congregationis, Nobis fuerat humi-
liter supplicatum, ut quemadmodum
super dubiis, quæ quoad continuationem
hujusmodi, inter suæ congregationis
alumnos postmodum exorta fuerant,
videlicet, num per eam intelligerentur
communicata, quæ ad altaria privile-
giata, indulgentias, et officia propria
Sanctorum pertinent, a fel. rec. Cle-
mente XIII. et itidem Clemente XIV.
Romanis pontificibus prædecessoribus
Nostris per favorabile vivæ vocis oracu-

lum consultum fuerat, ita et Nos, qui
etiam per simile oraculum, tum plena-
riam indulgentiam Christifidelibus pe-
rag. sacram communionem pluries in
mense, tum facultatem dictis alumnis
benedicendi cruces, sacra numismata,
et coronas precatorias cum applicatione
indulgentiarum in forma Ecclesiæ con-
suetæ, et ab apostolica Sede præscri-
pta ad numerum per superiores pro
tempore dictæ congregationis benevi-
sum, ac tam intra missionum, et exer-
citorum spiritualium curriculum, quam
extra illud, una cum facultate absol-
vendi a casibus in Bulla die Cœnæ
Domini legi consuetæ contentis, con-
cessimus, ea omnia confirmare; atque
insuper attento, quod congregatio cle-
ricorum discalceatorum Crucis, et pas-
sionis domini Nostri Jesu Christi vigore
aliarum apostolicarum literarum per
memoratum Clementem XIV. præde-
cessorem Nostrum xvi. kal. decem-
bris ann. MDCCLXXIX. sub plumbo
æditarum prout cum aliis, ita cum
sua congregatione in privilegiis, indul-
gentiis, aliisque spiritualibus gratiis
communicationem habere obtinuerat,
propterea vicissim congregationi suæ
prædictæ communicationem privile-
giorum, indultorum, aliarumque spi-
ritualium gratiarum, quibus dicti cle-
rici excalceati, eorumque congregatio
frunntur, et gaudent, ac uti, frui, et
gaudere poterunt concedere dignemur.
Nos hujusmodi supplicationibus iacili-
nati, per Nostrum rescriptum diei x.
octobris ann. MDCCLXXXI. annuimus
juxta petita, ac propterea omnia et sin-
gula privilegia, et indulta enunciatis
tribus congregationibus ab apostolica Se-
de usque tunc concessa, et quæ in po-
sterum concederentur, quamvis speciali
mentionem digna ad prædictam congre-
gationem sanctissimi Redemptoris ex-
tendimus, eaque sub iisdem modo et
forma, ac æque principaliter commu-
nicavimus, ac communicata esse vo-
lumus, prout in dicto rescripto, cujus
etiam tenorem præsentibus pro expres-
so, et inserto haberi volumus, uberius
continetur.

§. 4. Cum autem sicut eadem ex-
positio subungebat, quæ per aposto-
licam Sedem prædictam concessa sunt,
si ab ea confirmari contingat, mayo-
rem suscipiunt roboris firmitatem, ideo
memoratus superior generalis rescriptum
hujusmodi per Nos confirmari, ac alias,
ut infra, a Nobis provideri plurimum
desiderat; Nobis propterea humiliter
supplicari fecit, ut in præmissis op-

Preces parre-
ctæ pro nova
confirmatione
privilegiorum

portune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica digneremur.

Tenore apostolice confirmationis.

§. 5. Nos igitur eundem exponentem, ejusque congregationem prædictam specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes, ipsorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnis a jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis si quibus quomodolibet innotate existunt ad effectum præsentium dumtaxat consequentiarum serie absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, rescriptum Nostrum prædictum, omniaque, et singula in eo contenta, et expressa auctoritate apostolica tenore præsentium confirmamus, omnesque, et singulos juris, et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint supplēmus, et sanamus, et quatenus opus sit, privilegia, exemptiones, indulta, aliasque spirituales gratias dictæ congregationi sanctissimi Redemptoris, ejusque superioribus, personis, ecclesiis, et domibus regularibus, tam generaliter, quam specialiter ac per viam communicationis cum supradictis tribus congregationibus, videlicet Priorum Operariorum, Doctrinæ Christianæ, et passionis D. N. J. C., etiam motu proprio, et ex certa scientia, ac alias per Nos, seu quoscumque alios Romanos pontifices prædecessores Nostros concessa, et in posterum pari modo concedenda, quæque specialem requirerent mentionem, ita ut illis prædicta congregatio sanctissimi Redemptoris in posterum uti, frui, et gaudere, libere, ac licite possit, et valeat, perinde ac si specialiter, et expresse, ac pariformiter, et æque principaliter ei concessa fuissent, auctoritate, et tenore præsentis concedimus.

Clausula salutaris, et irritantis.

§. 6. Decernentes easdem præsentibus literas semper, et perpetuo firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, dictæque congregationi sanctissimi Redemptoris, ejusque superioribus, personis, aliisque prædictis in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et respectivè inviolabiliter observari. Sicque in præmissis omnibus, et singulis per quoscumque iudices, et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinales, etiam de latere legatos, ac Sedis apostolicæ nuntios, sublata eis, et eorum cuilibet

quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contingerit attentari.

§. 7. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, ac supradictæ congregationis sanctissimi Redemptoris, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et litteris apostolicis, sub quibuscumque tenoribus, et formis, cum quibusvis etiam derogatoriis, derogatoriis, aliisque efficacioribus efficacissimis, et insolitis, clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis tametsi pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specifica, expressa, et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omissis, et forma in illis tradita observata exprimerentur, et insererentur, præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, et insertis habentes illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum hæc vice dumtaxat, specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Derogatio constitutionum.

§. 8. Volumus autem, ut præsentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, ac sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ, vel procuratoris generalis ejusdem congregationis munitis, ea prorsus fides in iudicio, et extra illud adhibeatur, quæ adhiberetur, ipsis præsentibus si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die vice-sima prima augusti millesimo septingentesimo octuagesimo nono, pontificatus Nostri anno decimo quinto.

Fides habenda transumptis.

DCCLXV.

Dat. die
21. septembris
1789
Anno XV.

Suppressio simplicis beneficii sancti Antonii abbatis loci de Busseto s. Donnini diœcesis jurispatronatus Ferdinandi Mariæ Borbonii regii Hispaniarum infantis ad effectum illius redditus in pios usus erogandi.

Pius episcopus
Servus servorum Dei

Ad perpetuam rei memoriam

Proemium.

§. 1. **U**niversa honorum Ecclesiæ administratio Nobis divinitus commissa requirit, ut eorum usum, peculiaribus id suadentibus rationibus, quandoque immutari deceramus quemadmodum divinæ gloriæ, et animarum æternæ salutis profuturum existimamus.

Ratio ob quam suppressio decernitur.

§. 2. Cum itaque sicut accepimus perpetuum simplex beneficium ecclesiasticum sub titulo, seu invocatione sancti Antonii abbatis nuncupati in parochiali, seu alia ecclesia loci de Busseto sancti Donnini diœcesis, quod, sicut etiam accepimus, de jure patronatus dilectissimi in Christo filii Nostri Ferdinandi Mariæ Borbonii regii Hispaniarum infantis ex fundatione, vel dotatione, aut apostolico privilegio, cui non est hactenus in aliquo derogatum, fore dignoscitur, quodque dilectus filius Antonius Santorici presbyter nuper obtinebat per liberam ejusdem Antonii dimissionem de illo in manibus ordinarii loci sponte, et libere peractam, et per ipsum ordinarium ejus auctoritate admissam vacaverit, et vacet ad præsens. Atque ejusdem Ferdinandi Mariæ regii infantis nomine Nobis fuerit delatum, neque personalem residentiam, vel aliquid ecclesiæ servitium, aut pium aliquod opus beneficium illud pro tempore obtinenti fuisse injunctum, sequè in votis summopere fovere, ut redditus, quibus abunde fuit instructum pie, ac fideliter erogarentur. Idè precibus suis Nobis obtulit, ut prævia ejusdem beneficii tituli suppressione apostolica suprema auctoritate Nostra facultatem, ut infra impertiremur.

Suppressio decernitur.

§. 3. Nos igitur acceptis, perpensisque personæ e regia progenie, atque summa religione, pietate, eximisque virtutibus ornatae precibus, nec non ob ejus erga Nos, et apostolicam Sedem observantiam, quam ex animo fovet, libenter illius vota Nobis exposita implere deliberavimus. Quare memoratum

beneficium, cujus et illi forsann annorum fructus, redditus, et proventus sexcentorum scutorum monetae Romanæ secundum communem estimationem valorem annuum, ut pariter accepimus, non excedant, sive præmissis, sive alio quovis modo, aut ex alterius cujuscumque persona, seu aliam dimissionem dicti Antonii, vel cujusvis alterius de illo similiter sponte factam, aut alias quomodocumque vacet: illiusque titulum hactenus collativum, naturam, statum, et assentiam apostolica Nostra auctoritate tenore præsentium perpetuo supprimimus, et extinguimus.

§. 4. Nec non quorumcumque, qui bona memorati beneficii donaverunt, illudque constituerunt, fundatorum voluntates ad effectus tamen infrascriptos præmissa auctoritate commutamus. Illoque suppresso, et extincto eidem Ferdinando Mariæ regio infanti etiam præsertes facultatem tribuimus et impertimur, ut conlatis cum venerabili fratre Nostro Adeodato Turchi episcopo Parmensi consiliis, et cum eo unanimiter omnia, et singula illius beneficii bona, nec non illorum fructus, redditus, et proventus, obventiones, et jura quæcumque in pios usus in perpetuum impendantur, et convertantur, prout idem Ferdinandus Maria regius infans cum eodem Adeodato illa juxta Dei gloriam, et cultum, et animarum salutem, vel pauperum levamen duxerit destinanda, et stabilienda. Ita quod eadem bona, illorumque fructus præfati memoratis piis usibus perpetuis, quibus destinata fuerint, applicata, et appropriata sint, et censeantur, perinde ac si juxta primævam illorum conditionem, et statum ad usus illos destinata fuissent.